
  

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1-2 
 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   prof. Ing. Róbert Marušák, PhD., děkan FLD 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU:  Zprostředkování vědecké cesty do Keni 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávacích podmínek vztahující se k výše 
uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 
 
Dotaz účastníka č. 1: 
 
Pročetl jsem itinerář cesty a zdá se být připravený dobře, až na jeho konec. Myslím, že je mnohem 
praktičtější a pohodlnější vydat se z Tsavo West do Tsavo East a z Tsavo East přejet k moři a odtud do 
Shimba Hills (pokud se vůbec do Shimba Hills vydávat, protože po všech zajímavých parcích, které se 
navštíví v předchozích dnech budou Shimba Hills trochu mdlé). Jsme ale připraveni dodržet navržený 
itinerář. 
 
Druhá věc: program první den po příletu. Většinou používáme leteckou společnost Qatar a ta přiletí 
do Keni v 07:45 ráno – odbavení trvá cca 1,5 hodiny (málokdy rychleji) – možná by stálo za zvážení po 
příletu odjet do parku Ol Pajeta, který je spojený s nosorožci z ČR a absolvovat odpolední a noční 
pozorování zvířat v tomto parku. Vidět nosorožce na ostatních místech programu je velmi vzácné a 
bylo by škoda nosorožce nepotkat. Druhou možností je absolvovat game drive v Nairobi NP, ale 
kvalita obou parků není srovnatelná. Ale samozřejmě jsme připraveni dodržet navržený itinerář. 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1: 
 
Zadavatel požaduje dodržet itinerář cesty dle předložené specifikace. Jedná se o pracovní cestu za 
vědeckými účely, nikoli turistickou či poznávací, a dodržení naplánovaného programu je nutností. 
 
Dotaz účastníka č. 2: 
 
Třetí věc: Provize 
Obyčejně (a to i u zakázek Vašeho typu) navrhujeme cenu za balíček našich služeb, včetně naší marže. 
Jsme producenti produktu, ne přeprodejci – cestu produkujeme z mnoha dodavatelů a odměna za 
naši práci není provize za prodej cizího produktu, ale marže za naši práci. Ve vašem návrhu není výše 
Provize nijak specifikovaná, takže nám není jasné jaké je Vaše představa o naší odměně. Naše práce 
totiž nekončí sestavením nabídky pro Váš itinerář, ale pokračuje rezervacemi všech služeb (včetně 
vstupů do národních parků, zajištění způsobilých průvodců atd. atd.) a pokračuje kontrolou průběhu 
cesty. 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2: 
 
Výrazem „provize“ zadavatel myslí celkovou kupní cenu za služby, vč. veškerých souvisejících 
poplatků a plateb případným dodavatelům, poskytnutých vítězným uchazečem dle specifikace 
předmětu plnění vyjma bodů uvedených tamtéž (stravné; spací pytle pro noclehy v základních 
kempech; vybavení proti dešti; nadstandartní vybavení a služby ubytování v oblasti do dalšího dne; 
položky osobní povahy a spropitné).   

https://zakazky.czu.cz/


  

Zadavatel sděluje, že s ohledem na pozdější zveřejnění odpovědí na dotazy účastníka rozhoduje o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek.  
 
Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena do 8. 6. 2022 do 10:00 hod. 
 
V Praze dne 1. 6. 2022 
 
 
 
 
        ……………………………………………………….. 

Magdaléna Bičová, administrátor 
veřejné zakázky 


		2022-06-01T08:14:58+0200
	Magdaléna Bičová




